
Добитници од наградна игра „Вкуси ја Италија со Birra Moretti и Tinex“ 
Извлекување бр.3 одржано на 12.05.2023 година 

 

Реден 
број 

Награда Број на фискална 
сметка 

Телeфонски број 

1 Печка за пица Ooni #0511 389702341** 

2 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0115  389777660** 

3 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0099  389716024** 

4 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0052  389703745** 

5 Дрвенa даскa за пица f35 #0571 389713861** 

6 Дрвенa даскa за пица f35 #5562  389723105** 

7 Дрвенa даскa за пица f35 #0081  389752499** 

8 Дрвенa даскa за пица f35 #0100  389713267** 

9 Дрвенa даскa за пица f35 #0334  389782640** 

10 Дрвенo сукалo за тесто #0250  389702428** 

11 Дрвенo сукалo за тесто #0389  389703745** 

12 Дрвенo сукалo за тесто #0057  389762355** 

13 Дрвенo сукалo за тесто #0313  389703971** 

14 Дрвенo сукалo за тесто #0628  389753922** 

15 Дрвенo сукалo за тесто #0050  389703952** 

16 Дрвенo сукалo за тесто #0479  389713681** 

17 Дрвенo сукалo за тесто #0296  389722556** 

18 Дрвенo сукалo за тесто #0319  389783633** 

19 Дрвенo сукалo за тесто #0540  389759250** 

20 Пакет производи Birra Moretti #0484 389746061** 

21 Пакет производи Birra Moretti #0237  389787309** 

22 Пакет производи Birra Moretti #0024  389703367** 

23 Пакет производи Birra Moretti #0108  389764545** 

24 Пакет производи Birra Moretti #0238  389703004** 

25 Пакет производи Birra Moretti #0301  389703675** 

26 Пакет производи Birra Moretti #0104  389723130** 

27 Пакет производи Birra Moretti #0071 389784052** 

28 Пакет производи Birra Moretti #0459  389756858** 

29 Пакет производи Birra Moretti #0316  389703745** 

30 Сет чаши Birra Moretti #0066  389703953** 

31 Сет чаши Birra Moretti #0026  389703367** 

32 Сет чаши Birra Moretti #0165  389786603** 

33 Сет чаши Birra Moretti #0132  389712188** 

34 Сет чаши Birra Moretti #0155  389703745** 

35 Сет чаши Birra Moretti #0022  389786989** 

36 Сет чаши Birra Moretti #0211  389713609** 

37 Сет чаши Birra Moretti #0429  389764857** 

38 Сет чаши Birra Moretti #0042  389764560** 

39 Сет чаши Birra Moretti #0518  389702072** 

40 Пакет производи за подготовка на пица #0135  389783383** 

41 Пакет производи за подготовка на пица #0380  389712424** 

42 Пакет производи за подготовка на пица #0383  389775617** 

43 Пакет производи за подготовка на пица #0207  389703745** 

44 Пакет производи за подготовка на пица #0521  389712283** 

 


